PAROISSE SAINT BERNARD DU HAUT ESCAUT

HORAIRES DES CELEBRATIONS DU 02 SEPTEMBRE 2023 AU 31 DECEMBRE 2023

TOUSSAINT

samedi dimancl NOEL

SAMEDI 2/9 | 9/9 | 16/9 | 23/9 | 30/9 | 7/10 |14/10(21/10|28/10|31/10| 4/11

11/11

18/11

25/11

2/12

9/12

16/12

23/12

24/12

25/12

30/12

Villers Plouich A M

La Vacquerie M

Gonnelieu A

9H30

Honnecourt M

Banteux M

Bantouzelle

FETE DU DOYENNE

Crévecoeur M

Lesdain M

La Terriere

18 H VEILLEE NOEL RUES DES VIGNES

11H GOUZEAUCOURT

TOUSSAINT

samedi

NOEL

DIMANCHE | 3/9 | 10/9 | 17/9 | 24/9 | 1/10 | 8/10 [15/10|22/10(29/10| 1/11 | 5/11

12/11

19/11

26/11

3/12

10/12

17/12

23/12

24/12

25/12

31/12

Villers Guislain| M M M M

M

A

Gouzeaucourt A M

DOYENNE
<
<

R des Vignes M

VEILLEE LRDV

11 H GZT

Jeudi 02 novembre 2023 18 H défunts Bantouzelle

Samedi 11 novembre 2023 9 H 30 Gonnelieu

Vendredi 08 décembre 2023 Immaculée Conception : 18 H Villers Guislain

Jeudi 02 février 2024 Présentation du Seigneur ------------

Messe M ou assemblée A le dimanche a 11 H
Messe M ou assemblée A le samedi a 18 H
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